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@@@Wﬁﬁ%} Mugeljo,

Si ricorda che lunedi 28 ottobre alle ore 19, presso le
Piscine di Borgo San Lorenzo, si terra una riunione con le
societa partecipanti al campionato.

Campionato Mugello ¢.52019/20 "A"

Risultati

Giornata Data @ Ora Incontro Risultato
3 25/10/19 21:00 BIRRA REAL - LIVERPOLI FC 2-1

3 23/10/1922:30 GLADIATORS - LE SDRAIE "A" 4-7

3 22/10/1921:30 GREEN DEVILS - BRUSCOLI FUTSAL 2 - 3

3 22/10/1920:30LA BOTTEGA DI SGHIO - KASIMPASA3 -1

3 21/10/1921:00 FC LA CANTERA - CSKA DARRIDERE 7 - 3

3 21/10/19 21:30 REAL MAGHEGGIO - FC LAPAURA 9-3
Classifica

SquadraPtGVNPGCVCNCPCGTVTNTPTGRGSGCSCGTSTDRVRPRDisc.

REAL MAGHEGGIO 93300 2 2 0 0 1 1 0 019 516 5 3 014 0 0 0,00
BRUSCOLIFUTSAL 93300 1 1 0 0 2 2 0 023 710 313 416 0 0 2,00
LABOTTEGADISGHIO 93300 2 2 0 0 1 1 00 8 4 6 3 21 4 0 0200
FCLACANTERA 63201 2 2 0 0 1 0 0 1171514 5 310 2 0 0O 3,00
GREENDEVILS 43111 2 1 0 1 101011 6 8 3 3 3 5 0 0 0,00
FCLAPAURA 33102 2 1 0 1 1 0 01 720 411 3 9-13 0 0 0,00
CSKADARRIDERE 33102 1 1 0 0 2 0 0 2 811 4 2 4 9 -3 0 0 1,00
LE SDRAIE"A" 33102 1 0 0 1 2 1 0 1 812 1 2 710 -4 0 0 0,00
CAMPARIFC 32101 1 1 0 0 1 0 0 112 810 5 2 3 4 0 0 1,00
BIRRAREAL 33102 1 1 0 0 2 0 0 2 612 2 1 411 -6 0 0 0,00
KASIMPASA 13012 1 0 1 0 2 0 0 2 613 3 3 310 -7 0 0O 3,00
LIVERPOLIFC 02002 1 0 0 1 1 0 01 1 5 0 3 1 2-4 0 00,00

GLADIATORS 02002 1 0 0 1 1 0 O 1 917 4 7 510 -8 0 0 0,00



Prossimi incontri

Giorno Data Ora 42 giornata Campo
Lun  28/10/1921:00 FC LA CANTERA - REAL MAGHEGGIO Campo Calcio a 5 Dicomano

Lun  28/10/1921:30 LIVERPOLI FC - FC LA PAURA Copri-Scopri PISCINA BORGO SAN

LORENZO
) wpn Copri-Scopri PISCINA BORGO SAN
Mar  29/10/1922:00 LE SDRAIE "A" - CAMPARI FC LORENZO
Mer  30/10/1921:00 BRUSCOLI FUTSAL - LA BOTTEGA DI Palestra GALLIANO

SGHIO
Mer  30/10/19 21:30 CSKA DARRIDERE - GREEN DEVILS Campo Coperto SAN PIERO A SIEVE

Copri-Scopri PISCINA BORGO SAN

Mer  30/10/19 21:30 KASIMPASA - GLADIATORS LORENZO

Classifica marcatori

Reti Giocatori
15VENTURI A. (BRUSCOLI FUTSAL)
7BOUCHRITE A. (GLADIATORS)
4 BALDINI J. (CAMPARI FC), MOSTI L., ZAVOLI G. (REAL MAGHEGGIO)

3 GALEOTTI L. (BRUSCOLI FUTSAL), SORIANO F. (CSKA DARRIDERE), SEQUI A., VESTRINI L.
(FC LA CANTERA), DE CARO S. (KASIMPASA), NISI N., ROSARI F. (LA BOTTEGA DI SGHIO),
SCHIMMENTI B., ZANIERI L. (LE SDRAIE "A")

2SORRENTINO V. (BIRRA REAL), IACENDA D., ZAVOLI L. (BRUSCOLI FUTSAL), CRESCIOLI F.,
LASCIALFARI A., SILVESTRO L. (CAMPARI FC), GIORDANI E. (CSKA DARRIDERE), CIULLI F.,
FRANCINI A. (FC LA CANTERA), Bossio R., FIESOLI T., ZAGARIA L. (FC LA PAURA),
GIANNELLA R., GRAZIANI G., MALAJ S., TAGLIAFERRI T. (GREEN DEVILS), TOCCAFONDI I.,
VALECCHI A., ZAGLI E., ZUFFANELLI D. (REAL MAGHEGGIO)

1PALUCA L., SENDEU TAGU E., SORRENTINO A,, VALLO M. (BIRRA REAL), GIACOMELLI G.
(BRUSCOLI FUTSAL), CASTELLI A., STILLA E. (CAMPARI FC), CORTI C., NALDI F., NESI L.
(CSKA DARRIDERE), ASSENTI T., DURANDO M., MOCANU C., PINZANI R., Pinzauti L.,
PINZAUTI L., Pinzauti L. (FC LA CANTERA), BIMONTE J. (FC LA PAURA), PICCONI A., PICCONI
A. (GLADIATORS), CUTOLO F., TAGLIAFERRI P., TUCCI M. (GREEN DEVILS), INNOCENTI G.,
NUTI G., TAGLIAFERRI M. (KASIMPASA), BARGELLI L., MARANGONI F. (LA BOTTEGA DI
SGHIO), BUZZIGOLI G., TANI P. (LE SDRAIE "A"), CALAMAI F. (LIVERPOLI FC), CIANFERONI
R., FRANCHINI L., LASCIALFARI A. (REAL MAGHEGGIO)



Classifica disciplina

Squadra
BIRRA REAL
FC LA PAURA
GLADIATORS
GREEN DEVILS
LE SDRAIE "A"
LIVERPOLI FC
REAL MAGHEGGIO
CAMPARI FC
CSKA DARRIDERE

BRUSCOLI FUTSAL

LA BOTTEGA DI SGHIO

FC LA CANTERA

KASIMPASA

Diffidati

Squadra

Punti disciplina
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00
2,00
2,00
3,00

3,00

Giocatore

FC LA CANTERA CIULLI FRANCESCO

Risultati

Giornata Data Ora

Campionato Mugello ¢.52019/20 "B"

Multe €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

3 24/10/19 22:30 POGGI & BUCHE - C.A. AUDAX BORGO
3 24/10/19 21:30 REAL MANDRID - BIVIGLIANO SSD

3 24/10/19 20:30 SAN VITTORE - LE SDRAIE "B"

3 23/10/19 21:30 SAN GABILIA - P.P.G. HOTSPURS

Risultato

3 22/10/19 22:30 SAN LORENZO ULTRAS - DEPORTIVO LA CAROGNAG - 3



Classifica

SquadraPtGVNPGCVCNCPCGTVTNTPTGRGSGCSCGTSTDRVRPR Disc.

SANVITTORE 93300 2 2 O

REAL MANDRID

HORNETS

C.A. AUDAX BORGO

P.P.G. HOTSPURS

SAN GABILIA

SAN LORENZO ULTRAS

BIVIGLIANO SSD

POGGI & BUCHE

WL BENFIGA

DEPORTIVO LA CAROGNA

LE SDRAIE "B"

Prossimi incontri

Lun 28/10/19 00:00 DEPORTIVO LA CAROGNA - RIPOSA

63201

62200

63201

42110

43111

43111

33102

33102

11010

03003

03003

42 giornata

1

1

1

1

Lun 28/10/19 22:30 HORNETS - WL BENFIGA

Mar 29/10/19 21:00 BIVIGLIANO SSD - POGGI & BUCHE

REAL MANDRID - SAN LORENZO

Mar 29/10/1921:00 ULTRAS

Mer 30/10/19 22:30 LE SDRAIE "B" - C.A. AUDAX BORGO

Gio 31/10/1922:15P.P.G. HOTSPURS - SAN VITTORE

Classifica marcatori

Reti

9 CANTINI L. (SAN GABILIA)

7CENTRONE S. (SAN VITTORE)

0

0

0

017 7 12

1

17 8

16 6

13 11

7 5

15 9

7

15 14 11

5 18

13 13

4 4

515

3 20

RIPOSA

3

0

10

10

5 410

10 8 9

7 510

10 4 2

510-10

211-17

0

0

0

0

0

0

0

2,00
2,00
0,00
1,00

2,00

010,00

014,00

0

0

Copri-Scopri PISCINA BORGO SAN
LORENZO

Campo Calcio a 5 BIVIGLIANO

Copri-Scopri PISCINA BORGO SAN
LORENZO

Copri-Scopri PISCINA BORGO SAN
LORENZO

Palestra BARBERINO MUGELLO

Giocatori

6 QUARTANI T. (C.A. AUDAX BORGO), PIERI F. (SAN VITTORE)

5MOROZZI F. (HORNETS), MERCATALI A. (REAL MANDRID)

0,00
3,00
0,00
0,00

3,00



Reti Giocatori
4FRANCHINI L. (REAL MANDRID), GORI A. (SAN LORENZO ULTRAS)

3PIZZO V. (C.A. AUDAX BORGO), MENICI S. (HORNETS), FAMMONI E. (P.P.G. HOTSPURS),
ALLEGRI L. (SAN GABILIA), GRAZIANI N. (SAN LORENZO ULTRAS)

2FOSCHI M. (BIVIGLIANO SSD), PRATELLAT. (C.A. AUDAX BORGO), FABBRI N. (DEPORTIVO
LA CAROGNA), PIRAS M., TIBA L. (HORNETS), CICCIOMESSERE M. (P.P.G. HOTSPURS),
GUIDALOTTI C., PASQUINI N., ULIVI T., VALLETTI F. (POGGI & BUCHE), CRESCIOLI M.,
SANTONI F., VALECCHI A. (REAL MANDRID), ARRIGHI L., CECCONI E. (SAN LORENZO
ULTRAS), PINI D. (SAN VITTORE), ZANI E. (WL BENFIGA)

1MARIANO S., RINALDI M., SANTI N. (BIVIGLIANO SSD), LA SALA D., ZANTONETTI S. (C.A.
AUDAX BORGO), CECCANTINI L., FABBRI G., RAIMONDI A. (DEPORTIVO LA CAROGNA),
GENA A., GROSSI L., MOROZZI S., ROMEI L. (HORNETS), PINELLI T., POLI G., SARTI L. (LE
SDRAIE "B"), NESCI A., PIRAS A. (P.P.G. HOTSPURS), CHENDI L., CIABATTINI N., ROMANI N.,
S0OzZ| G., TOSI G. (POGGI & BUCHE), AGRESTI A, SIRIGU E. (REAL MANDRID), BARTOLINI
F., LORINI D., RIGHINI M. (SAN GABILIA), Graziani N., LEPRI M., MODESTO M., SARGENTI A.
(SAN LORENZO ULTRAS), CAPECCHI L., GIOVANNETTI L. (SAN VITTORE), GALLO A,
MUSCIACCHIO R. (WL BENFIGA)

Classifica disciplina

Squadra Punti disciplina Multe €
BIVIGLIANO SSD 0,00 0,00 €
DEPORTIVO LA CAROGNA 0,00 0,00 €
HORNETS 0,00 0,00 €
RIPOSA 0,00 0,00 €
WL BENFIGA 0,00 0,00 €
C.A. AUDAX BORGO 1,00 0,00 €
P.P.G. HOTSPURS 2,00 0,00 €
REAL MANDRID 2,00 0,00 €
SAN VITTORE 2,00 0,00 €
LE SDRAIE "B" 3,00 0,00 €
POGGI & BUCHE 3,00 0,00 €
SAN GABILIA 10,00 0,00 €
SAN LORENZO ULTRAS 14,00 0,00 €

Diffidati

Squadra Giocatore

SAN VITTORE PINI DUCCIO



Squalifiche giocatori

Squadra Giocatore Motivo Giornate di squalifica
SAN GABILIABENASSI LORENZO 216 R.T.N. 1

SAN GABILIALORINI DANIELE 218 R.T.N.2

Il Responsabile della Struttura Attivita Calcio

Giovanni De Luca












